

Vallavolikogus 28.09.2023

Kohal 15 volikogu liiget. Puudusid: Helen Potman, Tarmo Rebane, Kalev Õim ja Alo Põldmaa.

Väike-Maarja valla arengukava ja eelarvestrateegia kinnitamine, II lugemine

Otsustati kinnitada valla arengukava 2024 – 2027 ja eelarvestrateegia 2024 – 2027.

Projekti omafinantseeringu garanteerimine, Rakke lasteaia liginullenergiahoone ehitamine

Riigi Tugiteenuste Keskuse kaudu on võimalik kuni 16.10.2023 taotleda toetust meetmest „Kohaliku omavalitsuse üksustele liginullenergiahoonete ehitamine 2023“. Meetme eesmärk on kohaliku omavalitsuse üksuste suure energiakuluga hoonete mahu vähendamine, asendades need liginullenergiahoonetega. Vallavalitsus on otsustanud taotleda toetust Rakke lasteaia liginullenergiahoone ehitamiseks. Projekti „Rakke lasteaia liginullenergiahoone ehitamine“ kogumaksumuseks on hetkel arvestatud hinnanguliselt 3 705 616 eurot, millest toetus moodustab 2 445 706 eurot ja omafinantseering 1 259 909 eurot. Investeering uue hoone ehitamiseks on 2 211 990 eurot (1650*1340,60 m²) ja lammutustegevuseks 99 000 eurot. Projekti kogumaksumuse hulka on arvestatud ka arhitektuurikonkursi läbiviimisega seotud kulud summas 29 900 eurot ja eelprojekti koostamisega seotud kulud summas 174 216 eurot. Meetme määruses sätestatud piirangute järgi on Väike-Maarja vallas võimalik toetust taotleda kuni 2,64 miljonit eurot. Planeeritava investeeringu suurus on hinnanguline. Investeeringu täpne maksumus selgub peale hanke läbiviimist.

Otsustati garanteerida projekti „Rakke lasteaia liginullenergiahoone ehitamine“ omafinantseering, abikõlbulike ja projekti võimaliku kallinemisega seotud kulude katmine ning finantsjuhtimise seadus §-s 34¹ sätestatud nõuetest kinnipidamine.

Ehitusmääruse muutmine

KOKS § 22 lg 2 kohaselt õigusaktiga kohaliku omavalitsuse, kohaliku omavalitsuse üksuse või kohaliku omavalitsuse organi pädevusse antud küsimused otsustab omavalitsusüksuse nimel volikogu, kes võib nende küsimuste lahendamise volitada valla- või linnavalitsusele. Arvestades seda, et valla ehitusmäärusel ei ole enam sellist sisu nagu enne ehitusseadustiku kehtestamist (ehitusalsed küsimused on reguleeritud ehitusseadustikuga), siis valdavalt on kohalike omavalitsuste volikogud volitanud ehitusseadustikust tulenevate ülesannete täitmise valla- või linnavalitsusele.

Otsustati kehtestada Väike-Maarja valla ehitusmääruse muutmise määrus.

Korteriühistu lõpetamine, Lammasküla Ületee

Lammaskülas asunud korterelamu on lammutatud, kuid menetluse lõpetamiseks tuleb riigi poolt registrisse kantud korteriühistu likvideerida ja korteriomandid kinnistusraamatust kustutada.

Otsustati lõpetada korteriomandite eriomandid ja Väike-Maarja vald, Lammasküla, Ületee korteriühistu.

Hariduskomisjoni koosseisu muutmine

Väike-Maarja Vallavolikogu 22.11.2021 otsusega nr 2 „Väike-Maarja Vallavolikogu alaliste komisjonide moodustamine“ on hariduse- ja noorsootöölaste küsimustega tegelemiseks moodustatud 7- kuni 9-liikmeline hariduskomisjon. Hariduskomisjoni koosseisu kuulub 9 liiget. Hariduskomisjoni liige Vallo Taar on esitanud avalduse komisjoni koosseisust väljaarvamise kohta. Komisjoni esimees Tanel Kümnik on teinud ettepaneku nimetada hariduskomisjoni liikmeks Väike-Maarja Muusikakooli direktori Taavi Taari.

Otsustati: vabastada Vallo Taar hariduskomisjoni liikme kohustustest ja kinnitati Taavi Taar hariduskomisjoni liikmeks.

Vallavalitsuse liikmete kinnitamine

Valitsuse liikmed Deili Matson ja Mairi Uiboaed on esitanud avaldused valitsuse liikme kohalt tagasiastumiseks. Vallavanem Indrek Kesküla tegi ettepaneku kinnitada vallavalitsuse liikmeteks rahandusosakonna juhataja Merili Veelmaa ja haridus- ja kultuuriosakonna juhataja Anneli Tell. Otsustati kinnitada vallavalitsuse liikmeteks Merili Veelmaa ja Anneli Tell.

Koostas: Maris Kõrgmäe, vallasekretär